MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 155/2023 - DG/MT/REITORIA/IFPB, de 4 de setembro de 2023.PORTARIA 155/2023 - DG/MT/REITORIA/IFPB, de 4 de setembro de 2023.

O Diretor-Geral do Campus Monteiro do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba, nomeado pela Portaria nº 2.073/2022 - Reitoria, publicada no DOU nº 203 de 25 de outubro de

2022, no uso de suas atribuições legais, amparado na Portaria nº 2628/2019 - Reitoria, de 28 de

novembro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a PORTARIA 171/2022 - DG/MT/REITORIA/IFPB, de 14 de dezembro de 2022;

Art. 2º - Designar o servidor CAIO ANTONIO DE MEDEIROS NOBREGA NUNES GOMES, matrícula

SIAPE 1017000, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Quadro Permanente de

Pessoal deste Instituto, para desempenhar as Funções de Representante do Núcleo

de Assuntos Internacionais (NAI) e do Núcleo de Línguas, Culturas e Estudos Linguísticos

(NuCLI), com carga horária de 4 horas, no âmbito do Campus Monteiro;

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

(assinado eletronicamente)

Abimael de Oliveira Silva

Diretor-Geral

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Abimael de Oliveira SilvaAbimael de Oliveira Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-MTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-MT, em 04/09/2023 17:27:46.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 04/09/2023. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hBps://suap.ifpb.edu.br/auten?car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

470678

740fda44bc

	Documento assinado eletronicamente por: